REQUERIMENTO Nº 159 DE 09 DE MAIO DE 2017.

DO VEREADOR PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer  encaminhamento  à  Secretaria

Municipal  de  Meio  Ambiente.  SOLICITA

roçagem e limpeza no Parque Ambiental

Antônio Marmo Canedo (Matinha), bairro

Maracanã.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, que seja

oficializado  à  Secretaria Municipal de Meio Ambiente. SOLICITA roçagem e limpeza no

Parque Ambiental Antônio Marmo Canedo, Parque da Matinha, bairro (Maracanã).

Justificativa

Mato  alto  e  o  acumulo  de  lixos  causam  transtornos,  atrai  insetos  e  geram

insegurança.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 09 de maio de 2017.

Pastor Elias Ferreira
Vereador – PSDB

3º Secretário da mesa diretora